ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 208/UBND-HC

V/v mời họp
    Châu Thành, ngày  17  tháng  5  năm 2022

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành kính mời Quý lãnh đạo tham dự họp

đóng góp ý kiến về phương án quy hoạch đô thị loại IV thị trấn Cái Tàu Hạ, để

có hướng lựa chọn phương án tối ưu nhất và có đánh giá phù hợp trong việc

định hướng phát triển đô thị cũng như phát triển kinh tế xã hội trên địa bàn

huyện Châu Thành trong thời gian sắp tới.

 - Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/5/2022.

 - Địa điểm: tại Hội trường Hoa Nhãn (Tầng lầu, Trụ sở UBND Huyện).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;

- CT/UBND Huyện Lê Minh Trung (tham dự);

- LĐVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Minh Trung

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-17T09:50:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Minh Trung<lmtrung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-17T09:51:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!